
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
STAROSTY SIERADZKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzonego dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 r. poz. 567) po 
uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Poddębice zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu 
Państwa, należących do Powiatu Sieradzkiego, położonych na terenie obrębu ewidencyjnego Miedźno, gm. 
Warta, dla działek nr ewid. 349/1, 349/2 i 363. 

§ 2. Zatwierdzony uproszczony plan urządzenia lasu, o którym mowa w § 1 obowiązuje do dnia 31 lipca 
2034 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w uproszczonym planie urządzenia 
lasu, wymienionego w § 1 powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Sieradzu. 

§ 4. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1. Wywieszenie na tablicy ogłoszeń: 

1) Starostwa Powiatowego w Sieradzu 

2) Urzędu Miejskiego w Warcie 

3) Sołectwa Miedźno 

4) Nadleśnictwa Poddębice 

2. Umieszczenie na stronie internetowej: 

1) Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sieradzu - bip.powiat-sieradz.pl  

2) Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Warcie - bip.gminawarta.pl. 

3) Biuletyn Informacji Publicznej Lasów Państwowych Nadleśnictwa Poddębice 

- www.gov.pl/web/nadlesnictwo-poddebice 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sieradzki 
 
 

Mariusz Bądzior 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2D96A8-6619-4F37-B729-840E2BC6EDA3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 STAROSTY SIERADZKIEGO z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 3



	§ 5


		2025-12-02T00:00:00+0100




